Registro de Imóveis ca Comarca de Cordeirópolis/SP, matrícula nº 136, ficha 01,
Livro nº 2, conforme Certidão de Registro de Imóvel;

Art. 2º - Pelo imóvei icentificado no art. 1º e seus 8$ desta Lei, o Município
pagará ao vendedor a importância de R$ 460.600,00 (quatrocentos e sessenta
mil e seiscentos reais), senco que o valor da transação corresponde ao valor de
mercado do imóvel adquirido, conforme compreva os laudos de avaliação da
Comissão de Avaliação de Imóveis e Preços Públicos da Municipalidade, objeto
da Portaria nº 11.700. de 19/12/2020.

[...]

por meio de 36 (trinta e seis) parcelas mensais, sucessíveis, de igual valor, e sem
a incidência de juros.

Art. 3º - Para a aquisição do imóvel, descrito no “caput” do artigc 1º desta Lei,
fica o Poder Execuivo Municipal de Cordeirópolis autorizado a abrir crédito
adicional especial no valor de R$ 460.600,00 (quatrocentos e sessenta mil e
seiscentos reais), que onsrará a dotação nº. 08.2430330.2016.44.90.61 Fonte (1)
Cod. Apl. 510.000 Órgãc 03.02.00 — Fundo Muricipal de Assistência Social, do
orçamento vigente e “uturos.

Art. 4º — Todas as despesas necessárias para concretização dos objetivos desta